
 

Telefon/fax: 474 659 965       Bankovní spojení Datová schránka IČO   
e-mail: e.koprustakova@zspisecna.cz  KB Chomutov – 18738441/0100 wh2xftv 00831476 
 
 

Základní škola Chomutov, Písečná 5144 
Váš dopis zn./ ze dne: 26. 318 Naše značka:       Vyřizuje: M. Žalud  Datum:   10.05.2020 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA OSOBNÍ PŘÍTOMNOSTI ŽÁKA 1.STUPNĚ VE ŠKOLE 

Přihlašuji svého syna, svou dceru  
 
jméno:________________________příjmení:___________________________tř.___________  

k osobní přítomnosti na vzdělávání a zájmových aktivitách ve škole. 

Prohlašuji, že jsme byli seznámeni s podmínkami osobní přítomnosti žáků ve škole, o příchodu 
ke škole, odchodu ze školy, pohybem před školou, vstupu do budovy školy, pohybu v budově 
školy. 
 
Zavazujeme se dodržovat organizaci výuky, žáka si po skončení aktivit vyzvedneme před 
školou, nebo půjde domů sám. 
Budeme dodržovat veškerá hygienická opatření.  
Budeme respektovat rozdělení do skupin. 
Nepřítomnost přihlášeného dítěte budeme neprodleně omlouvat. 
 
V Chomutově dne____________ PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE      

Aktuální telefonní čísla zák. zástupce:_____          

 

 

Zaškrtněte v rámečku  možnost, která se Vám hodí. 
 
Žák bude navštěvovat:  

Pouze dopolední aktivity 

Dopolední i odpolední aktivity (doporučujeme zajistit obědy v jídelně, nebo větší svačinu) 

 
Žák bude odebírat:  

Dopolední školní svačiny 

Teplý školní oběd v jídelně 
 

 
Upozorňujeme rodiče, že si musí hlídat a sami (nejpozději den dopředu do 14 h.) odhlašovat a 

přihlašovat obědy a svačiny přes www.strava.cz (číslo zařízení = 715, uživatelské jméno = 
příjmení žáka a jméno dohromady, např. novotnyjan). 

Přihlašovací údaje strávníka (pokud si je nepamatujete), sdělí vedoucí školního stravování na 
tel. +420 474 650 167, +420 730 155 909. 

mailto:e.koprustakova@zspisecna

